SECRETARIA DE OBRAS

Ofício nº 518/2025                                                                       Gramado/RS, 11 de Junho de 2025

Ao Senhor

Nestor Tissot

Prefeito Municipal

Gramado/RS

Assunto: Comunicação de Atendimento a Pedidos de Providência

Prezado Senhor,

Informamos, por meio deste, que os Pedidos de Providência de números 003/2025, 010/2025, 027/2025,
032/2025, 052/2025 e 088/2025 já foram devidamente atendidos por esta Secretaria, conforme as
demandas apresentadas.

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos e reiteramos nosso compromisso com a
pronta resposta às solicitações encaminhadas por Vossa Senhoria.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

WILLIAN RODRIGO CAMILLO

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Avenida das Hortênsias Nº2029 -
Centro - CEP: 95670-900 - Gramado/RS - Telefone: (54) 3286-0200